
МАТ-2 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 
Математичка анализа 

2,  
проф. д-р Т.А. 

Пачемска, Амфитеатар 
2 

  

      

9:00-10:00     

Италијански јазик А 
1.2, Француски 

јазик А 1.2, 
Шпански јазик А1.2, 
Македонски јазик 2, 

Руски јазик А 1.2, 
Германски јазик А 

1.2, 
Microsoft Teams 10:00-11:00 

Дискретна математика,  
проф. д-р Л. К. 

Лазарова, 
 Амфитеатар 2 

Дискретна 
математика,  

проф. д-р Л. К. 
Лазарова, 

Амфитеатар 2 

Математичка 
анализа 2,  

доц. д-р 
Ј.В.Буралиева, 
Предавална 4 11:00-12:00 

  12:00-13:00       

Аналитичка 
геометрија, проф. д-

р М.Лукаревски, 
предавална 4 

13:00-14:00 

Компјутерски 
апликации, 

 проф. д-р Е. К. Гелова, 
предавална 1 

   

  14:00-15:00 

  

  

15:00-16:00         

16:00-17:00     Англиски јазик А 2.2                       
Виш лектор м-р 

Драган Донев 16.30-
18.30 Microsoft 

Teams 17:00-18:00  

 

  

 

 



 

 

 

МАТ-4 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00   
Компјутерски 

практикум, проф. д-р 
В.Кокаланов, Институт 

Објектно-ориентирано 
програмирање,  

проф. д-р Ц.М.Банде, 
Амфитеатар 2 

Финансиска 
математика, 

 проф. д-р Л. К. 
Лазарова  

  

9:00-10:00     

10:00-11:00 

  

Диференцијални 
равенки,  

проф. д-р Б.Златановска, 
Институт   

  

  

11:00-12:00   

12:00-13:00   Физика,  
проф. д-р М. Делипетрев, 

 Предавална 7 

Објектно-ориентирано 
програмирање, 

 проф. д-р 
М.К.Витанова 
Амфитеатар 2 

  

13:00-14:00 Финансиска 
математика, проф. д-р 
Т.А.Пачемска, Институт 

за информатика  

    

14:00-15:00   
Алгебра 1,  

проф. д-р М.Митева, 
Предавална 4 

  

  

15:00-16:00       

16:00-17:00         

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МАТ-6 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

Операциони 
истражувања, проф. 

д-р А. Крстев, 
Амфитеатар 1   

  

Нумерички методи, 
доц. д-р 

J.В.Буралиева, 
Предавална 4   9:00-10:00 

10:00-11:00 Нумерички методи, 
проф. д-р В. Гичев, 

Предавална 4 

Вовед во 
комплексна анализа, 

проф. д-р М. 
Лукаревски, 
 Институт 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00 

Вовед во 
статистичка анализа, 

проф. д-р Л. К. 
Лазарова, 

Предавална 2 

  Алгебра 2,  
проф. д-р М.Митева, 

Институт   

  

13:00-14:00   

14:00-15:00 

Мера и интеграл, 
доц. д-р 

Ј.В.Буралиева 

  

15:00-16:00         

16:00-17:00           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МАТ-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 ИКТ во наставата по 
математика,  

проф. д-р Е.К.Гелова, 
Предавална 5 

  

      9:00-10:00 

Методологија на 
истражување во 
образованието,  
проф. д-р С. Ј. 

Митковска, П6, ФОН 10:00-11:00 

Педагошка 
комуникација,  

проф. д-р С. 
Мирасчиева, П1, ФОН     

  

11:00-12:00     

12:00-13:00 
Методика на 
наставата по 

Математика 2, проф. д-
р Т.А. Пачемска   

    

  

13:00-14:00   

14:00-15:00   

  

  

15:00-16:00         

 


